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Refereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsRefereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsI. FARKLI SOSYAL STATÜYE SAHİP YAPISAL ALANLARDA BİNA SEGMENTASYONU; İSTANBUL ÖRNEĞİFARKLI SOSYAL STATÜYE SAHİP YAPISAL ALANLARDA BİNA SEGMENTASYONU; İSTANBUL ÖRNEĞİErener A., Amirgan B.7th Engineers of Future International Student Symposium (EFIS),, Zonguldak, Turkey, 22 - 23 June 2023, vol.1,no.1, pp.1-7II. Bilgi Teknolo jileriyle Standartlaştırılmış Yağış İndeksi ve Standartlaştırılmış YağışBilgi Teknolo jileriyle Standartlaştırılmış Yağış İndeksi ve Standartlaştırılmış YağışEvapotranspirasyon İndeksi Yöntemleri Kullanılarak NASA Verilerine Dayalı Kuraklık Analizi:Evapotranspirasyon İndeksi Yöntemleri Kullanılarak NASA Verilerine Dayalı Kuraklık Analizi:Marmara Havzası ÖrneğiMarmara Havzası ÖrneğiÖztürk E. Ş., Albayrakoğlu G., ERENER A.TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, 18. Türkiye Harita Bilimsel ve Teknik Kurultayı, Ankara, Turkey, 26May 2021, vol.1, pp.1III. İzmit Körfezi ve Çevresinde Bina Yoğunluk ve Sıvılaşma Yayılımının Mekânsal Analiziİzmit Körfezi ve Çevresinde Bina Yoğunluk ve Sıvılaşma Yayılımının Mekânsal AnaliziERENER A., AŞÇI M., Gürsoy G., ÜSTÜN A., Güvenaltın M. A., ŞENTÜRK E., YALVAÇ S., Canaslan Comut F., Irmak T. S.,KONAK H., et al.TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, 18. Türkiye Harita Bilimsel ve Teknik Kurultayı, Ankara, Turkey, 26May 2021, vol.1, pp.1IV. Yangın Alanında Uydu Görüntüleri ile Yer Yüzey Sıcaklık Değişimi Gözlemi ve Mekânsal Alan TespitiYangın Alanında Uydu Görüntüleri ile Yer Yüzey Sıcaklık Değişimi Gözlemi ve Mekânsal Alan TespitiCihan A., Cerit K., ERENER A.TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, 18. Türkiye Harita Bilimsel ve Teknik Kurultayı, Ankara, Turkey, 26May 2021, vol.1, pp.1V. Bilgi Teknolo jileri ile Rüzgâr Enerji Santrali Yer Seçimi Analizi: Kocaeli İli ÖrneğiBilgi Teknolo jileri ile Rüzgâr Enerji Santrali Yer Seçimi Analizi: Kocaeli İli ÖrneğiŞİRİN A., EKİZ S., ERENER A.TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, 18. Türkiye Harita Bilimsel ve Teknik Kurultayı, Ankara, Turkey, 26May 2021, vol.1, pp.1VI. İzmit Körfezi ve Çevresinde Konumsal ve Zamansal Deformasyon Özelliklerinin Jeodezik,İzmit Körfezi ve Çevresinde Konumsal ve Zamansal Deformasyon Özelliklerinin Jeodezik,Jeomorfolo jik ve Jeofizik Verilerle İrdelenmesiJeomorfolo jik ve Jeofizik Verilerle İrdelenmesiÜSTÜN A., Güvenaltın M. A., ŞENTÜRK E., ERENER A., AŞÇI M., YALVAÇ S., Canaslan Comut F., KONAK H., KÜREÇNEHBİT P.TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, 18. Türkiye Harita Bilimsel ve Teknik Kurultayı, Ankara, Turkey, 26May 2021, vol.1, pp.1VII. Bilgi Teknolo jilerinin Kent Jeotehlike Çalışmalarında Kullanımı: Kocaeli ÖrneğiBilgi Teknolo jilerinin Kent Jeotehlike Çalışmalarında Kullanımı: Kocaeli ÖrneğiERENER A., ÜSTÜN A., IRMAK T. S.TMMOB III. KOCAELİ KENT SEMPOZYUMU, Kocaeli, Turkey, 19 - 21 December 2019VIII. Kocaeli Ve Çevresinin Tektonomorfolo jik Deformasyonu Ve Kent Gelişimine EtkisiKocaeli Ve Çevresinin Tektonomorfolo jik Deformasyonu Ve Kent Gelişimine EtkisiÜSTÜN A., ERENER A., IRMAK T. S.TMMOB III. Kocaeli Kent Sempozyumu, Turkey, 19 - 21 December 2019IX. Investigation of Time Dependent Building Density and Land Subsidence in the Case of East MarmaraInvestigation of Time Dependent Building Density and Land Subsidence in the Case of East Marmara(Izmit Bay)(Izmit Bay)ERENER A., ÜSTÜN A., YALVAÇ S., CANASLAN ÇOMUT F., ŞENTÜRK E., KAYA E.VI. International Earthquake Symposium Kocaeli 2019 (IESKO 2019), Kocaeli, Turkey, 25 - 27 September 2019,vol.1, pp.268-274X. InSAR ile Zemin Çökmelerinin İzlenmesi, Bina Yoğunluğu ve Sıvılaşma ile İlişkisinin Araştırılması:InSAR ile Zemin Çökmelerinin İzlenmesi, Bina Yoğunluğu ve Sıvılaşma ile İlişkisinin Araştırılması:İzmit Körfezi Örneğiİzmit Körfezi Örneği
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